Юрьевский сельский Совет  депутатов
                                                Боготольского района.

                                                          РЕШЕНИЕ

26.04.2012г.                                                                                         № 22-80
О внесении изменений в Решение    № 18-98  от 26.07.07г.

  «О правилах благоустройства, озеленения, содержания территорий и строений, обеспечения  чистоты и порядка в населенных пунктах

Юрьевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в текст  Положения «О правилах благоустройства,   озеленения,   содержания территорий  и  строений, обеспечения  чистоты и порядка в населенных пунктах    Юрьевского сельсовета» принятого Решением  № 18-98 от 26.07.2007г.      следующие изменения:

Пункт 2.1. после слов  «…жилищного фонда,»  дополнить словами «требований пожарной безопасности» и далее по тексту.

Пункт 3.4. после слов «..и порядка»  дополнить «а  также противопожарной безопасности» и далее по тексту.

Пункт 2.6. в конце текста дополнить словами «и   нарушающие нормы  пожарной безопасности.»

Включить в Положение:

- пункт 3.7.4. «3.7.4.   Администрация  муниципального образования  в соответствии с требованиями  автодорожной безопасности  обеспечивает  установку дорожных знаков и дорожную разметку».

- пункт 3.9.4  «3.9.4. Администрация  муниципального образования обеспечивает установку  уличной сети освещения населённых пунктов в первую очередь на перекрёстках улиц, в общественных местах и фасадах  муниципальных учреждений.»

2. Настоящее Решение  вступает в силу  в день,  следующий за днём  его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Земля боготольская».

             Глава Юрьевского сельсовета:                               Белов А.В.